[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области



О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Северодвинска
В связи с признанием утратившим силу с 01.08.2020 постановления Администрации Северодвинска от 10.12.2019 № 480-па «О проезде граждан, достигших возраста 70 лет, в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «ул. Водогон — п. Белое Озеро» в 2020 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Северодвинска от 17.01.2019 № 14-па «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на возмещение недополученных доходов, связанных с перевозками отдельных категорий граждан по льготным тарифам в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «ул. Водогон — п. Белое Озеро»;
- постановление Администрации Северодвинска от 19.05.2020 № 235-па «О внесении изменения в Порядок предоставления из местного бюджета субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на возмещение недополученных доходов, связанных
с перевозками отдельных категорий граждан по льготным тарифам
в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «ул. Водогон — п. Белое Озеро».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 01.08.2020.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Краснова Оксана Николаевна
58-22-72